



Handläggare: Per Gröning
Tel: 08-606 93 05

Rangsta Båtklubb
c/o Marie-Louise Linderoth
Mosstigen 3
148 71 Sorunda

Inspektionsrapport

Den 8 juni 2017 genomförde Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund en inspektion av Rangsta Båtklubb på fastigheten SÖDER RANGSTA 1:5. Närvarande från verksamheten var Marie-Louise Linderoth.

Syftet med besöket var att kontrollera om gällande krav i miljöbalken samt dess förordningar och föreskrifter uppfylls.

Verksamheten är en U-verksamhet, utan tillstånds- eller anmälningsplikt. Klubben har 116 bryggplatser för fritidsbåtar upp till ca 11 meters längd. Antal vinteruppläggningsplatser var under vintern 2016/2017 55 stycken.

Spolplatta saknas men båtbottentvätt på området sker endast av giftfria båtar som tar med sig eget vatten till klubben. Ägare av båtar behandlade med biocidfärger tillåts inte att tvätta sina båtar inom klubbens område.

Klubben har kännedom om vilka båtbottnfärger som används inom klubben genom att enkätundersökningar genomförs regelbundet samt genom egen tillsyn.

Ett egenkontrollprogram uppvisades vid inspektionen. Detta reglerar hur avfall och farligt avfall ska hanteras, kemikaliehantering, regler för hur slipning samt blästring ska gå till finns.

Klubben har avtal mellan medlemmar och användning av biocidfärger. Utfasningsplan för användande av biocidfärg finns som redovisats den 7 april 2015.

Klubben redovisar senast den 15 december varje år tills vidare hur genomförandet av klubbens plan för giftfri båtbottnhantering fortskrider. Vid inspektionen redovisades att under våren 2017 var 68% av båtarna ej målade med bottenfärg, 23% var målade med giftfri färg och 9% var målade med godkänd biocidfärg för Östersjön.

En portabel sugtömningsanordning finns för tömning av medlemmarnas toalettankar. Anordningen töms i klubbhusets wc-tank som i sin tur töms 1-2 ggr/år av godkänd transportör.

Resultat och uppföljning

Samtliga områden som kontrollerades vid inspektionen uppfyllde gällande lagstiftning. Inga fortsatta åtgärder kommer att vidtas och ärendet kommer att avslutas.

Det här kontrollerades vid Egenkontroll

✓ Kemikalier

- ✓ Farligt avfall och övrigt avfall
- ✓ Utsläpp till vatten

Information

Vid en inspektion kontrollerar vi inte allt vilket innebär att det kan finnas brister i er verksamhet som vi inte observerade.

Om vi behöver utföra fler inspektioner med anledning av bristerna så kan vi ta ut en timavgift för vårt arbete.

På Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds webbsida www.smohf.se/Lagar-och-styrmedel/ går det att läsa mer om lagstiftningen.

Om du har frågor eller synpunkter på innehållet i inspektionsrapporten är du välkommen att kontakta mig. per.groning@smohf.se



Per Gröning
Miljöinspektör